
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 仙南総体壮行式⑥

9 木 学科選択説明会⑥（１年）

10 金

11 土 　　仙南総体

12 日 　　仙南総体

13 月

14 火

15 水

16 木 5短授業　　第1回生徒会／仙南総体報告会⑤⑥

17 金

18 土 同窓会総会

19 日

20 月 眼科検診（全学年）

21 火

22 水

23 木 5短授業　　農ク校内意見発表大会・農ク総会⑤⑥

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 県総体壮行式⑥

29 水

30 木 ＰＴＡ役員会②及び合同専門委員会①

31 金 　　　　　　　　　　英検①

千年希望の丘植樹祭　

令和元年度　５月行事予定

即位の日　

国民の休日　

憲法記念日　

みどりの日　

こどもの日　

振替休日　

苗

販

売

教育相談期間（５短）

立哨指導②

男女バド；県総体個人戦

サッカー部

仙南総体

予選

野球部

春季大会

卓球部;仙南総体

水泳部;仙南総体


